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Nowe połączenia, tańsze bilety, więcej kursów, m.in. na trasie Wisła-Katowice, a to
wszystko już od 14 grudnia. Tego dnia nastąpi zmiana rozkładu jazdy Kolei Śląskich. Będzie
on obowiązywał przez okres 3 miesięcy - aż do 14 marca 2015 r.

– Rozkład jazdy obowiązujący od 14 grudnia 2014 r. do 14 marca 2015 r., jest pierwszym z sześciu rozkładów
zamknięciowych w ramach rocznego rozkładu jazdy 2014/2015. Sześć zmian rocznego rozkładu jazdy
2014/2015 jest spowodowane pracami remontowo-modernizacyjnymi, prowadzonymi przez zarządcę
infrastruktury, do których jako przewoźnik, musimy się dostosować – informują Koleje Śląskie.

Jakie zmiany czekają pasażerów? Dla naszego regionu zmiana jest niewielka, ale znacząca: z Wisły do Katowic w
soboty i niedziele w godzinach popołudniowych będzie odjeżdżał 1 pociąg więcej, co jest odpowiedzią na duże
potoki pasażerskie. Jednocześnie pociąg odjeżdżający z Katowic do Wisły po godzinie 16:00 będzie kursował
codziennie (obecnie kursuje jedynie w dni robocze). Zwiększona też zostanie liczba bezpośrednich pociągów, m.in.
dla takich relacji jak Czechowice Dziedzice – Oświęcim – Katowice – Tarnowskie Góry – Lubliniec oraz Cieszyn –
Czechowice Dziedzice – Oświęcim – Katowice.

Oprócz tego zaplanowano uruchomienie dodatkowych pociągów przyspieszonych relacji Częstochowa – Katowice i
Katowice – Częstochowa w szczycie komunikacyjnym. W dni robocze powstanie nowa relacja bezpośrednia
Częstochowa – Żywiec – Częstochowa. Kursy pociągów na linii Rybnik – Pszczyna zostaną wydłużone do Bielska-
Białej Głównej. Powstanie także nowa relacja Racibórz – Bielsko-Biała. Koleje Śląskie planują też przywrócenie
kursowania porannych pociągów z Katowic do Lublińca we wszystkie dni tygodnia.

Zmieni się też przewoźnik na trasach Bielsko Biała – Wadowice oraz Tarnowskie Góry – Herby Nowe - Koleje Śląskie
nie będą już realizować połączeń na tych liniach - przejmą je Przewozy Regionalne. – Decyzja jest korzystna dla
pasażerów, ponieważ nie będą oni musieli przesiadać się w Wadowicach i Herbach Nowych jadąc np. do
Krakowa i Krzepic. – czytamy wyjaśnienie na stronie Kolei Śląskich. W zamian za to uruchomione zostaną
dodatkowe połączenia na najbardziej newralgicznych liniach, tj. Katowice – Zawiercie – Częstochowa, Katowice –
Rybnik oraz Katowice – Tychy Lodowisko. Dodatkowo, od 14 grudnia pasażerowie dojeżdżający do Katowic z
Zawiercia i Częstochowy oraz z Tychów i Rybnika mogą się spodziewać poprawy oferty przewozowej (w większości
dotyczy to pociągów w godzinach szczytu przewozowego).

Wraz z publikacją nowego rozkładu jazdy Koleje Śląskie dają możliwość pasażerom wyrażenia swojej opinii na jego
temat. Podróżni mogą wysyłać na adres: rozkladjazdy@kolejeslaskie.com e-maile ze swoimi sugestiami dotyczącymi
ewentualnych zmian w rozkładzie jazdy. Wiadomości zostaną przeanalizowane jako sugestie dotyczące zmian w
rozkładzie jazdy. – Pasażerów prosi się, aby przesyłane przez nich wiadomości były możliwie szczegółowe,
tzn. zawierały takie informacje, jak np. skąd, dokąd i w jakich godzinach podróżni jadą, czy też potrzebny
czas na przesiadkę lub potrzebne dodatkowe skomunikowanie bądź połączenie. Im bardziej szczegółowa
informacja, tym bardziej będzie ona pomocna. – apelują Koleje Śląskie.

Szczegółowe informacje dotyczące obowiązującego od 14 grudnia (niedziela) rozkładu jazdy znajdują się w
Liniowym Rozkładzie Jazdy oraz na plakatach PKP Polskie Linie Kolejowe umieszczonych na dworcach i peronach
kolejowych.
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